
14 - 1 112 KM 14 - 2 97 KM 14 - 3 88,5 KM 14 - 4 82 KM

CHANTEPIE 6 6 CHANTEPIE 6 6 CHANTEPIE 6 6 CHANTEPIE 6 6

D86, D286, ST ERBLON 11 17 D86, D286, ST ERBLON 11 17 D86, D286, ST ERBLON 11 17 D86, D286, ST ERBLON 11 17

D286, ORGERES 3 20 D286, ORGERES 3 20 D286, ORGERES 3 20 D286, ORGERES 3 20

D39, LAILLE 5,5 25,5 D39, LAILLE 5,5 25,5 D39, LAILLE 5,5 25,5 D39, LAILLE 5,5 25,5

D77, BOURG DES COMPTES 8 33,5 D77, BOURG DES COMPTES 8 33,5 D77, BOURG DES COMPTES 8 33,5 D77, BOURG DES COMPTES 8 33,5

D77, PLECHATEL 6 39,5 D77, PLECHATEL 6 39,5 D77, PLECHATEL 6 39,5 D47, D247, LE SEL DE BRETAGNE 13 46,5

D84, D737, à droite, D47, POLIGNE 8,6 48,1 D84, D737, à droite, D47, POLIGNE 8,6 48,1 D84, D737, à droite, D47, POLIGNE 8,5 48 D777, SAULNIERES 3 49,5

D47, PANCE 1,7 49,8 D47, PANCE 1,7 49,8 D47, PANCE 2 50 D120, LE PETIT FOUGERAY 2,5 52

D47, LA BOSSE DE BRETAGNE 5 54,8 D47, LA BOSSE DE BRETAGNE 5 54,8 LE SEL DE BRETAGNE 5,6 55,6 D120, D82, CHANTELOUP 5,5 57,5

D47, TRESBOEUF 4,2 59 D47, TRESBOEUF 4,2 59 D82, CHANTELOUP 8,4 64 CORPS NUDS 3 60,5

D293, SAULNIERES 5,4 64,4 D293, SAULNIERES 5,4 64,4 CORPS NUDS 3 67 D163, VERN  / SEICHE 9 69,5

D120, PETIT FOUGERAY 2,6 67 D120, PETIT FOUGERAY 2,6 67 D163, VERN  / SEICHE 9 76 Nantiveul 6,5 76

D82, CHANTELOUP 5,5 72,5 D82, CHANTELOUP 5,5 72,5 Nantiveul 6,5 82,5 La Ménouriais 3 79

CORPS NUDS 3,2 75,7 CORPS NUDS 3 75,5 La Ménouriais 3 85,5 CESSON 3 82

D37, AMANLIS 9,6 85,3 D163, VERN  / SEICHE 9 84,5 CESSON 3 88,5 https://goo.gl/maps/G9xazu11EtCx41Hx9

D36, Epron 5,6 90,9 Nantiveul 6,5 91 14 - 5 68,5 Km

A gauche du moulin, NOUVOITOU 4 94,9 La Ménouriais 3 94 CHANTEPIE 6 6

D34, VERN  / SEICHE 4,6 99,5 CESSON 3 97 14 - 6 59 Km D86, D286, ST ERBLON 11 17

Nantiveul 6,5 106 CHANTEPIE 6 6 D286, ORGERES 3 20

La Ménouriais 3 109 D86, D286, ST ERBLON 11 17 D39, LAILLE 5,5 25,5

CESSON 3 112 D286, ORGERES 3 20 D77, dir. Bourg des Compte, avant dernière 

D39, LAILLE 5,5 25,5 montée vers BdC prendre à Gauche 6 31,5

D41, CHANTELOUP 9 34,5 CREVIN 6 37,5

CORPS NUDS 3 37,5 D101, CHANTELOUP 7 44,5

D163, VERN  / SEICHE 9 46,5 CORPS NUDS 3,5 48
Nantiveul 6,5 53 VERN sur SEICHE gare SNCF 8 56
La Ménouriais 3 56 Nantiveul 6,5 62,5
CESSON 3 59 La Ménouriais 3 65,5

CESSON 3 68,5


